
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

01.11.2021 року     № 182  

  

 
Про розгляд питання щодо благоустрою прибудинкової території за адресою: смт 

Великодолинське, вулиця  Світла № 59, Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до ст.ст.25, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», враховуючи заяву громадянина 

України Фрунзе С.В. та надану схему благоустрою прибудинкової території за адресою: 

смт Великодолинське, вулиця  Світла № 59, Одеського району Одеської області, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Надати згоду громадянину Фрунзе С.В. на благоустрій прибудинкової території за 

адресою: смт Великодолинське, вулиця  Світла № 59, Одеського району Одеської області. 

 

2. Погодити схему благоустрою прибудинкової території за адресою: смт 

Великодолинське, вулиця  Світла № 59, Одеського району Одеської області ( додається). 

 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 
Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


